
تظاهرات گسترده فرانسوی ها 
فرانسوی ها در شهرهای مختلف از جمله پاریس، لیون 
و مارســی در اعتــراض به بی توجهــی رئیس جمهور به 
رأی مــردم در تعیین دولت تظاهرات برگزار کردند. مردم 
فرانسه در اعتراض به انتخاب نخست وزیر جدید بار دیگر 
به خیابان ها آمدنــد.در حالی که حزب امانوئل مکرون، 
رئیس جمهور فرانســه نتوانســت در انتخابات پارلمانی 
اکثریــت آرا را کســب کنــد، وی در اقدامی غیرمعمول 
میشل بارنیه از حزب راست فرانسه را به عنوان نخست وزیر 
این کشور معرفی کرد،  کسی که حزب ائتلافی او با تنها 
39 کرســی در پارلمان در جایگاه چهارم انتخابات قرار 
گرفت. ائتلاف حزب نوین خلق متشکل از احزاب چپ 
فرانسه توانسته است بیشترین کرســی های پارلمان را 
به دست آورد، اما اکثریت مطلق پارلمان به هیچ حزبی 
نرســید. بر اســاس قوانین فرانســه اگر حزبی اکثریت 
مطلق کرسی ها را کسب کند، رئیس جمهور فرانسه ملزم 
است که سیاستمدار پیشــنهادی آن حزب را به عنوان 
نخســت وزیر معرفی نماید. امــا در انتخابات اخیر هیچ 

حزبی اکثریت مطلق کرسی ها را کسب نکرده است.

تمایل زلنسکی برای دیدار با ترامپ
ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهــور اوکراین عنوان 
کرد که امیدوار اســت در جریان ســفرش به آمریکا 
بــرای ســخنرانی در مجمع عمومی ســازمان ملل، 
با دونالد ترامــپ، نامزد حــزب جمهوری خواه برای 
انتخابات ریاســت جمهوری 2024 نیــز دیدار کند. 
سفر زلنســکی به آمریکا با هدف ارائه توضیحات در 
مورد نقشــه ادعایی اش جهت پایان دادن به جنگ 
اوکراین موسوم به طرح پیروزی صورت می گیرد. قرار 
اســت که وی هم در جلسات شورای امنیت سازمان 
ملل و هم در جلســات مجمع عمومی این ســازمان 
شــرکت کند. او همچنین قصد دارد تا با جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا و همچنین کامالا هریس، معاون 
رئیس جمهــور در جریــان جلســات جداگانه ای در 
تاریخ 26 سپتامبر دیدار و گفت وگو کند. زلنسکی در 
جریان یک کنفرانس مطبوعاتی نیز اینطور بیان کرد: 
»احتمالًا ما در تاریخ 26 و یا 27 سپتامبر جلسه ای با 
یکدیگر خواهیم داشت. با این حال از ارائه هر گونه 

جزئیات دیگر به رسانه ها خودداری کرد.« 

لومر با بیان اظهارات 
جنجالی برای خود 

شغل ایجاد کرد. او 
که از میان اکوسیستم 

آنلاین راست های 
افراطی رشد کرده 
به طور مرتب تمایل 

کمپانی های شبکه های 
اجتماعی در اینترنت 

را برای اعمال 
شرایط خدمات خود 

به آزمایش گذاشته 
است. او یک بار 
خود را به عنوان 

»اسلام هراس مفتخر« 
توصیف کرد

ترامپ مناظره دوم با هریس را 
نپذیرفت

همزمــان با موافقــت هریس بــرای برگــزاری مناظره 
انتخاباتــی دیگری در آمریــکا، ترامــپ از پذیرش این 
پیشــنهاد امتناع کــرد. در حالی که کمتــر از 2 ماه به 
روز انتخابات ریاســت جمهوری در آمریــکا زمان باقی 
مانده اســت، پیشــنهاد هریس برای برگزاری دور سوم 
مناظرات انتخابات ریاســت جمهوری پیش رو از سوی 
دونالــد ترامــپ، رقیبــش در حزب جمهوری خــواه رد 
شــد. ترامپ پیشــنهاد انجام مناظره دیگری با هریس 
در شــبکه خبری ســی ان ان را با این استدلال که زمان 
برگزاری آن دیر شــده اســت، رد کرد. هریس با انتشار 
پستی در شــبکه اجتماعی ایکس پیشنهاد سی ان ان 
برای مناظره دوم با ترامپ را پذیرفته و اینطور نوشــت: 
»امیدوارم ترامپ هم در این رابطه با من هم نظر باشد«. 
جن اومالی دیلون، رئیس ستاد انتخاباتی کامالا هریس 
نیز عنوان کــرد: »ترامــپ نباید مخالفتی بــا برگزاری 
مناظره دوم داشته باشد.« با این حال ترامپ در جریان 
یکی از گردهمایی های انتخاباتی خود به موضوع آغاز 
رای گیری زودهنگام در برخی از ایالت های آمریکا اشاره 
کرده و عنوان کرد: رای گیری ها شروع شده است و دیگر 

زمان برای برگزاری مناظره دیر است.
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نام گذاری شــده، در نیویورک و پنســیلوانیا به همراه ترامپ 
ســفر کرد، او پاســخ مســتقیمی نداد و در عوض بر حضور 
دوحزبی در این مراســم در کنار کامــالا هریس و جو بایدن 

معاون و رئیس جمهور آمریکا متمرکز بود. 
لومــر در گفت وگوی تلفنی با ســی ان ان گفت:  »درک 
نمی کنــم مشــکل چیه که مــن به مراســم یادبــود یازده 
ســپتامبر بروم. در اصــل، افرادی که با ترامپ در مراســم 
یادبود خوش و بش کردند از دیدن من خوشــحال شدند و 

گفتند »مرسی که اومدی«.« 
او در ادامــه گفــت: »مــن هیچ وقــت ایــن حقیقت را 
کــه تروریســت های اســلام گرا حملات تروریســتی یازده 
ســپتامبر را انجام دادند، انکار نکردم. در واقع، رســانه ها 
مرا ضدمسلمان خطاب می کنند دقیقاً به این دلیل که من 
خیلی درباره تهدید تروریســم اسلامی در آمریکا صحبت 

می کنم.« 
فاصله نزدیک لومر به ترامپ در این مراسم نشان دهنده 
نفوذ او بر رئیس جمهور پیشــین اســت. بــه گفته یکی از 
افــرادی که از رابطــه لومر و ترامپ باخبر اســت، می گوید 
او شــماره تلفن شــخصی ترامپ را دارد و بــا او در ارتباط 
است. )منبع خبری دیگر اصرار دارد که لومر به تیم ترامپ 
احتــرام می گــذارد و از کانال های معمولی بــرای ارتباط 
گرفتن با ترامپ اســتفاده می کند(. لومر در چندین ســفر 
ترامپ را همراهی کرده و اغلب در همایش هایی که ترامپ 
سخنرانی دارد شرکت می کند و پست های بحث برانگیز او 
در شــبکه های اجتماعی پیش پرده حملات بعدی ترامپ 

بود ه اند. 
دونالــد ترامپ مدت هاســت که از تئوری هــای توطئه 
اســتقبال می کند و به طــور مرتب خود را بــا حامیان این 
نظریــات همســو کــرده، به ویــژه اگــر آنهــا از او حمایت 
کنند. او با داستان ســرایی درباره محــل تولد باراک اوباما 
رئیس جمهور ســابق آمریکا وارد صحن سیاسی شد. پس 
از باخــت در انتخابات 2020، ترامــپ اطرافیان خود را با 
کســانی پر کرد که با مــدارک ســوال برانگیز و مردود ادعا 
می کننــد می تواننــد ثابت کنند او برنده شــده بــود.  اما 
چندیــن نفــر از حلقــه نزدیک بــه رئیس جمهور پیشــین 
می گوینــد، لومر باعــث و بانی تئوری هــای توطئه ناجور 
ترامپ بوده که از زمانی که هریس جایگزین بایدن شــده، 
افزایش یافته است. یکی از مشاوران او درباره اینکه ترامپ 
در یکــی از گفت وگوهای پرتنش در کنوانســیون »انجمن 
ملــی روزنامه نگاران سیاه پوســت« نژاد هریس زیر ســوال 
بــرد می گوید این ایده را شــخص دیگری بــه ذهن ترامپ 

انداخته بود. اشــاره این مشــاور به لومر بود که در شــبکه 
ایکس، هریس را متهم کرده بود اصالت سیاه پوستی خود 
را پنهان می کنــد. دیگران نیز بر این نکته تاکید کردند که 

لومر پشت حرف های ترامپ بود. 
لومر به سی ان ان می گوید: »قکر نمی کنم مسخره کردن 
کامالا هریس وقتــی که با هر گروهی از مردم خوش رقصی 
می کند تلاش می کند آنها را متقاعد کند که هویت یکسانی 
بــا آنها دارد، حرفی نژادپرســتانه باشــد.« او دربــاره اینکه 

تاثیری بر اظهارات ترامپ داشته، صحبتی نکرد. 
زمانی که هواپیمای ترامپ پیش از مناظره با هریس در 
فیلادلفیا به زمین نشست، لومر در میان اطرافیان نزدیک 
ترامپ بود که از هواپیمای شــخصی او پیاده شــد. برخی 
معتقدند اینکه چند ســاعت بعد، ترامپ در مناظره به طور 
غیرمعقولی اعلام کرد که مهاجران حیوانات خانگی اهالی 
اوهایــو را می خورنــد، اتفاقی نبوده اســت. این اظهارات 
ترامپ اشــاره ای به شــایعه فراگیری درباره مهاجران اهل 
هائیتی اســت که از سوی راســت گرایان فضای مجازی از 
جمله لومر منتشــر شــد. جی دی ونس، معــاون منتخب 
ترامپ هــم پیش از آنکه بگوید این ادعا می تواند درســت 

نباشد، بارها آن را تکرار کرده بود. 
یکــی از افراد آشــنا به تیــم ترامپ  به ســی ان ان گفت 
زمانی که ترامپ شــایعات را در صحن مناظره مطرح کرد 
برخی از مشــاوران اش غافلگیر شــدند.  امــا در حالی که 
برخی از حامیان ترامپ پس از مناظره پذیرفتند که مطرح 
کــردن این ادعــا کار خوبی نبوده، مشــاوران ترامپ بر آن 
بیشــتر اصرار کردند و ادعا کردند این ماجرا به تلاش های 
آنها مبنی بر جلب توجه ها به مســئله جنایات مهاجران در 

آمریکا کمک می کند. 
لومر با بیان اظهارات جنجالی برای خود شــغل ایجاد 
کرد. او که از میان اکوسیســتم آنلاین راست های افراطی 
رشــد کرده به طور مرتب تمایل کمپانی های شــبکه های 
اجتماعــی در اینترنــت را بــرای اعمال شــرایط خدمات 
خود به آزمایش گذاشــته اســت. او یک بار خود را به عنوان 
»اســلام هراس مفتخر« توصیف کرد و سال 2018 توئیت 
کرد »یکی باید مدل غیراسلامی )تاکسی های آنلاین( اوبر 
یا لیفت را درســت کنه چون دیگــه هیچ وقت نمی خوام از 
یک راننده مهاجر مسلمان حمایت کنم.« دسترسی او در 

نهایت از فیس بوک، اینستاگرام و توئیتر قطع شد. 
او در ایالت خود، فلوریدا دو بار نامزد کنگره شــد، یک 
بار برای نمایندگی اقامتگاه ترامپ در مارالاگو، که می توان 
گفت منحصراً کمپین وفاداری او به رئیس جمهور پیشین 

بــود. او در هر دو رقابت باخت. وفاداری سرســختانه او به 
ترامپ در رقابت های مقدماتی حزب جمهوری خواه کاملًا 
به نمایش گذاشته شده بود. او هنگام نطق های سخنرانی 
ران دی ســانتیس فرمانــدار فلوریــدا با بلندگوی دســتی 
ســروصدا و مزاحمت ایجاد می کرد و در اینترنت ادعاهای 

بی اساسی را درباره سرطان همسر او پخش کرده بود. 
منابعی به سی ان ان و نیویورک تایمز گفته اند در آگوست 
ســال گذشته، ترامپ حتی به کمپین خود پیشنهاد داد تا 
لومر را برای یک ســمت رسمی استخدام کند. مشاوران و 
متحــدان او که از این ایده به خشــم آمــده بودند، آن را رد 
کردند. در شبکه های اجتماعی، لومر تاکید کرده که برای 
پروژه سیاسی کار نمی کند و می گوید او یک مدافع وفادار 
است و بر این باور است که ترامپ لیاقت وفاداری بی قید و 
شرط را دارد.  ترامپ در همایش هایش بارها از لومر تقدیر 
کــرده و او را فــردی فوق العاده و زن بزرگــی خطاب کرده 

است. 
از زمــان ترور نافرجــام ترامپ در باتلر، پنســیلوانیا در 
اوایل تابســتان امســال، تعداد افراد امنیتی در هواپیمای 
بوئینگ 757 ترامــپ افزایش پیدا کرده که به معنی تعداد 
صندلی کمتــر برای مشــاوران و متحدان او بوده اســت. 
برخــی از مشــاوران و متحــدان او مجبور شــده اند برای 
شــرکت در رویدادهای کمپین ترامپ از پروازهای عمومی 
استفاده کنند.  لومر به ســی ان ان پس از همراهی ترامپ 
در ســفری پس از ترور نافرجامش می گوید: »یک روز پس 
از تلاش برای ترورش او می خواست من در پرواز همراهش 
باشــم. من بــا او بــودم. با همدیگــر به کنوانســیون ملی 
جمهوری خواهان ســفر کردیم پس نشان می دهد که من 

انسان قابل اعتمادی هستم، پشت او می ایستم.« 

لومر خود را سرگرم کننده می داند �
لومر در شــبکه ایکــس می نویســد: »رســانه ها برای 
پرداختــن بــه او اعتیــاد پیــدا کرده اند. تماشــای اینکه 
می شــود،  آنهــا  عصبانیــت  موجــب  مــن  موجودیــت 
سرگرم کننده  است. مردم مرا دوست دارند چون من اصیل ، 
راحت گیــر، وفادار و قابــل اعتمادم. تمــام خصوصیاتی 
که رســانه ها ندارند.« لومر در ادامه می نویســد: »و شما 
هیچ وقت از من نمی شــنوید که درخواستی داشته باشم. 
کار خــودم را انجام می دهم و کارم از اکثر افراد رســانه ای 

بهتر است، بنابراین آنها به من حسودی می کنند.« 
لارا لومر متولد 21 می  1993 است که در ایالت آریزونا 
بزرگ شده. او فارغ التحصیل رشته »روزنامه نگاری صدا و 
سیمایی« از دانشگاه بری در فلوریداست. لومر هم اکنون 
در فلوریــدا زندگی می کند و اغلب در مراســم های ترامپ 
در مارالاگو حضور دارد. ســال 2017، در یکی از روزهای 
مــاه ژوئن، جمعیتــی در ســنترال پــارک در نیویورک در 
حال تماشــای نمایش جولیوس سزار شکسپیر بودند که 
لارا لومــر روی صحنه رفت و نمایــش را متوقف کرد. لومر 
فریاد زد: »آیا می خواهید ترامپ ترور شــود؟« در آن زمان 
لومر به عنوان یک فعال محافظه کار نســبتاً شناخته شده 
نبود. او از تصمیم کمپانی تئاتر مبنی بر بازســازی ســزار 
در قالب دونالد ترامپ که در راستای نمایشنامه اصلی، با 
ضربات چاقو به قتل می رسد، شکایت داشت. لومر فریاد 
زد: »عادی سازی خشــونت سیاسی علیه راست گرایان را 

متوقف کنید. این، خشونت علیه دونالد ترامپ است.« 
جمعیت او را هو کردند و لومر در نهایت دســتگیر شد. 
اما بــه گزارش وب ســایت Wired، الم شــنگه هایش پس 
از مصاحبه با شــان هنیتــی، مجری یکــی از برنامه های 
فاکس نیوز بود که ظهور او به عنوان فعال راســت افراطی 
را فراهم کرد. هر چه برش او بیشــتر شــد، ارتباطشش با 
ترامپ افزایش پیدا کرد. او برای چهره های ارشــد جهان 
مثل راجر استون )مشاور سیاســی محافظه کار( و دونالد 
ترامپ جونیور خودشیرینی می کرد و در تمام این مراحل 
تحســین های ترامپ را برمی انگیخت. اینگونه نیست که 
تمام نزدیکان ترامپ از لومر متنفر باشــند. جیسون میلر، 
 Rumble مشــاور ارشد کمپین ترامپ در برنامه لومر به نام
شــرکت کرد و به او گفت: »از کارهایی که می کنی خوشم 
میــاد.« الکس بروســویتس، مشــاور کمپیــن ترامپ هم 
لومر را تحســین می کند. او در شبکه ایکس نوشت: »لارا 
روزنامه نگار و یک آمریکایی بزرگ است.«  حمایت ترامپ از 
لومر به خوبی مستند شده است، حتی از سوی خود لومر. 
وب ســایت رسمی کمپین ترامپ چندین بار مقاله هایی از 
ســایت لومر را منتشر کرده اســت. لومر در پادکست خود 
می گوید: »هربــار کــه رئیس جمهور ترامپ مــرا می بیند 
می گوید، تو خیلی باهوشی. وب سایت تو را خیلی دوست 
دارم. تــو خیلــی وارد و حرفــه ای هســتی. مقاله هایت را 

دوست دارم....وب سایتت را هر روز می خوانم.« 
جوآن دانــاوان، اســتادیار روزنامه نــگاری و مطالعات 
 Wired رســانه ای نوظهــور در دانشــگاه بوســتون بــه
می گوید: »او در میان راست گرایان افراطی تا حد زیادی 
یــک شــوخی بود کــه شــیطنت های او را خجالــت آور و 
اغراق آمیز می دانســتند.« این دقیقاً همان چیزی است 
که ترامپ می خواهد. دانــاوان می گوید: »او نبایدها را با 
صدای بلند تکرار می کند. او به خاطر اظهارات فتنه انگیز 
و کوته فکرانه شــناخته می شــود که استراتژیســت های 
سیاسی به ترامپ می گویند باعث می شود شانس پیروزی 

او را از بین ببرد.«

نجواگر ترامپ
لارا لومر نظریه پرداز راست افراطی و تئوری های توطئــــــــــــــــــــــه خط قرمز حزب جمهوری خواه است


